
     

 
Pressmeddelande 2008-05-15  
 
 
Kommuniké från årsstämma i Entraction Holding AB den 14 maj 2008 
 
 

• Årsstämman beslutade om omval av Börje Fors, Lisbeth Gustafsson, Niklas Borg och Per 
Hildebrand samt nyval av Christer Larsson. Börje Fors utsågs till styrelsens ordförande. 
Styrelsearvodet fastställdes till 250 000 kr till ordförande och 125 000 kr till övriga 
ledamöter. Arvodet till revisorerna fastställdes att utgå enligt löpande räkning. 

 
• Moderbolagets och koncernens resultat- och balansräkning fastställdes. Stämman 

beviljade styrelseledamöterna och verkställande direktören ansvarsfrihet för 
verksamhetsåret 2007.  

 
• Stämman beslöt i enlighet med valberedningens förslag att valberedningen inför nästa 

års årsstämma skall  bestå av representanter för de fyra till röstetalet största aktieägarna 
samt styrelsens ordförande.  

 
 
 
För ytterligare information, kontakta: 
Pia Rosin, kommunikationschef, +46 70 753 22 46  
Peter Åström, VD, +46 73 600 85 01 
 
 
Om Entraction 
Entraction Holding AB är ett investeringsbolag inom den digitala underhållningsindustrin. Bolaget äger 100% av Entraction 
Solutions AB och 57% av Casablanca Gaming Group. Entraction Holding AB är listat på First North och har ca 8 500 
aktieägare. Bolagets Certified Advisor är Remium AB. 
 
Entraction Solutions AB är en spelkoncern som erbjuder partners mjukvaror för poker, sports betting, casino och bingo, 
access till pokernätverket samt kringtjänster som webbdesign, spellicenser, drift, betalningslösningar, promotionverktyg 
och dygnetruntsupport till slutkunder. Bolagets partners kan välja en skräddarsydd lösning av olika produkter eller en 
turnkey-lösning där partnern bara ansvarar för marknadsföring. Pokernätverket drivs av dotterbolag på Malta som är 
licensierade att marknadsföra och bedriva egen spelverksamhet samt även att leverera speltjänster till partners i 
pokernätverket. 
 
Casablanca Gaming Group AB är en spelkoncern inriktad mot konsumentmarknaden. Bolaget äger dotterbolaget 
Casagaming Ltd på Malta som driver spelsajterna 24hPoker.com, Martinspoker.com, Staffpoker.com, Norpoker.com och 
Danepoker.com. Sajterna hör till Skandinaviens mest kända spelsajter. 
 
www.entraction.com 


